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IN ITALIAN NETWORK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 31.12.2017 | 31.12.2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 1,211,091 4,559
1 Banka 971,395 4,559
2 Arka 239,696 0
P Investimo 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit 0
2 Aksionet e veta 0
3 Te tjera Financiare 0
P Té drejta té arkétueshme 553,028 998,110
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit,kliente 185,894 81,882
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 367,134 792,892
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Té tjera tvsh, TATIM FITIMI 0 123,336
5 Kapital i nénshkruar i papaguar
6
P Inventarét 0 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte 0
3 Produkte té gatshme 0
4 Mallra 0 0
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) 0 0
6 AAGJUM té mbajtura pér shitje 0
7 Parapagime périnventar 0
P Shpenzime té shtyra
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,764,119 1,002,669
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tituj pronésie né njésitd ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré t& huadhénies
P Aktivet materiale 367,580 217,637
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 4,557 4,557
3 Té tjera Instalime dhe pajisje 363,023 213,080
4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Aktivet biologjike 0 0
3 Parapagime pér AAUM
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
P Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
Il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 367,580 217,637
AKTIVE TOTALE 2,131,699 1,220,306




IN ITALIAN NETWORK

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 31.12.2017 31.12.2016
P Detyrime afatshkurtra: 86,477 87,867
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit 10,020]| 12,137
5 Déftesa té pagueshme 0]/
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrese 0
8 T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 23,715 67,084
9 Té pagueshme pér delyrimet tatimore 52,742 8,646
10 Te tjera 0 0
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
P Té ardhura té shtyra
P Provizione
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 86,477 87,867
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
B Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0l 0
P Té ardhura té shtyra 0 0
P Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione té fjera 0 0
P Detyrime tatimore té shtyra 0 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 86,477 87,867
P Kapitali dhe Rezervat 0 0
P Kapitali i Nénshkruar 0
P Primi i lidhur me kapitalin \
P Rezerva rivlerésimi
P> Rezerva té tjera
1 _Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva té tiera
P Fitimi i pashpérndaré 1.132,439 779,691
P Fitim / Humbja e Vitit 912,783 352,748
Totali i Kapitalit 2,045,222 1,132,439
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 2,131,699 1,220,306




IN ITALIAN NETWORK

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 31.12.2017 | 31.12.2016
p |[Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 6,251,480 1,267,717
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
p [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
p |Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0
P [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 0 0
2 Td tiera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit -697,398 -396,780
1 Paga dhe shpérblime -603,287 -340,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -94,111 -56,780
nga shpenzimet pér pensionet) |
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 | 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 J
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi -4,480,220 -398,680
P |Té ardhura té tjera 0
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0
vegmas t§ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0
(paragitur vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 0
vecmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
> . 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 20,091
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 120.091
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) I
2 Shpenzime té tjera financiare 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 ' 0
P [Fitimi/lHumbja para tatimit 1,073,862 452,166
|
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 161,079 199,418
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 161,079 99,418
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit t6 pjesémarrjeve
P [Fitimi/Humbija e vitit 912,783 352,748
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 912,783 352,748
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i t& ardhurave gjithéperfshirése pér vitin 0 0
]
P |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése péer: 912,783 352,748

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

B
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IN ITALIAN NETWORK

Aktivet Afatgjata Materiale 2017

ot : Gjendje Pakesime/Kor Gjendje
Nr Emertimi Sasia 61 JAITAR Shtesa rigjime 31 DHJETOR
1 |Toka 0 0
2 |Ndertesa 0 0
3 |Instalime teknike specifike 0 0|
4 [Mobilie dhe pasije 4,557 0 4,557
5 |AAte tjiera 0
6 |Pajisje informatike 0 149,943 149,943| |
7 |Mjete transporti 213,080 213,080
8 0 0
9 0 0
10 0 0
11 0 0
TOTALI 217,637 149,943 0 367,580
Amortizimi A.A.Materiale 2017
' oy . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JJANJAR Shtesa Pakesime 31 DHJETOR |
1 [Toka 0 0l
2 [Ndertesa 0 ol
3 |Instalime teknike specifike 0 0
4 |Mobilje dhe pasije 0 0
5 [AAte tjera 0 0
6 |Pajisje informatike 0 of
7 |Mjete transporti 0 0
8 0 0
9 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2017
- . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01 JANAR Shtesa Pakesime 31 DHJEJTOR
1 [Toka 0 0 0 0
2 |Ndertesa 0 0 0 0l
3 |Instalime teknike specifike 0 0 0 0]
4 [Mobilje dhe pasije 4,557 0 0 4557 |
5 |AA te tjera 0 0 0 0
6 |Pajisje informatike 0 149,943 0 149,943] |
7 [Mjete transporti 213,080 0 0 213,080
8 0 0 0 0
9 0 0 0 0
TOTALI 217,637 149,943 0 367,580




IN ITALIAN NETWORK L31811004M

Ref.
SHENIMET SHPJEGUESE
B Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
P Aktivet monetare
1 Banka — o ;
o Vlera ne urs era ne
i it Menadha HFllcgaran valute fund vitit leke
1 | 0
2 0.00 1.00 0
3 LEKE 0.00 1.00 0
4 dollar 0.00 0
5 franga 0.00 0
6 |[intesa euro 7,411.00 131.07 971,395
7 intesa dollar
8 0
9 0
10 9
Totali 971,395.00
2 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
il EMERTIMI valute fund vitit leke
1 |Arka ne Leke 239,696.00 1.00 239,696.00
2 0 1.00 0.00
3 Q 1.00 0.00
|
Totali 239,696
3 P Investime
1 N& tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te ljera Financiare
4 P Té drejta té arkétueshme 553,028
1 > Nga aktiviteli i shfrytézimit (Kliente per mallra,produkte e sherbime) 185,894
Fatura gjithsej Nr Nuk ka 0
a) Nga keto Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Nuk ka |
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Nuk ka |
5 2 > Nga njésité ekonomike brenda grupit Leke 367,134
6 3 > Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
|
7 4 > Tétera (TVSH, Tatim Fitimi Parapagime, et Nuk ka 0 !
> Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Nuk ka 0
Tatimi i vitit ushtrimor Nuk ka 0
Tatimi i derdhur teper Nuk ka 0
Tatim rimbursuar Nuk ka 0
Tatim nga viti kaluar Nuk ka 0
> Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Nuk ka 0
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vilit Nuk ka
Tvsh e paguar gjate vitit Nuk ka
Tvsh kerkesa per rimbursim Nuk ka 0
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Nuk ka 0
8 5 > Kapitali nénshkruar i papaguar Nuk ka 0




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

28

29

30

Kl

3

32

33

34

P Inventarét
> Léndé e paré dhe materiale t¢ konsumueshme Nuk ka 0
> Prodhime né proces dhe gjysémprodukte Nuk ka 0
> Produkte té gatshme Nuk ka 0
> Mallra Nuk ka
> Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri) Nuk ka 0
> AAGJM té mbajtura pér shitje Nuk ka 0
> Parapagime pér inventar Nuk ka
p Shpenzime té shtyra Nuk ka 0
P Téarkétueshme nga té ardhurat e konstatuara Nuk ka 0
] AKTIVET AFATGJATA
P Aktive financiare Nuk ka 0
1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
2 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit Nuk ka 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
4 Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése Nuk ka 0
5 Tituj t& tjeré té mbajtur si aktive afatgjata Nuk ka 0
6  Tituj t& tjeré t& huadhénies Nuk ka 0
P Aktivet materiale
Analiza e posteve te amortizugshme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Viera Amortizimi Vl.mbetur Viera Amortizimi VI.mbetur
1| Toka 0.00 0 0.00 0 0 0
2|Ndertesa 0.00 0 0.00 0 0 0
3|Instalime teknike specifik 4,557.00 0 4,567.00 4,557 0 4,557
4|Mobilje dhe pasije 149,943.00 149,943.00 0 0
5|AA te tjera 213,080.00 213,080.00 213,080 213,080
6|Pajisje informatike 0.00 0 0.00 0 0 0
7|Parapagime pér aklive
materiale dhe né proces 0.00 0 0
Totali 367,560.00 0.0 367,580.00 217,637 0 217,637
P Aktivet biologjike Nuk ka 0
P Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0
Koncesione, palenta, licenca, marka tregtare, t& drejta dhe aklive t& ngjashme Nuk ka
Emri i Miré Nuk ka
Parapagime pér AAJM Nuk ka
P Aktive tatimore té shtyra
P Kapitali | nénshkruar i papaguar Nuk ka 0
P Detyrime afatshkurtra: 86 477
1 Titujt e huamarrjes Nuk ka 0
2 Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé Nuk ka 0
3 Arkétime né avancé pér porosi Nuk ka 0
4  T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0
Fatura gjithsej Nr Leke 10,020
a) Nga keto Nr Leke 10,020
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 10,020
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara deri ne 365 dite Nr Nuk ka 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka 0
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka 0
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o Fitimi para tatimit
« Tatimi mbi fitimin
e Fitimi Fiskal

Pasqyra e Performancés
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit t& kiasifikuara sipas natyrés

>

v

\'

vvy~y Vv vV VvV

v Vv

VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV'

vvvvVvvVvVvy V¥ V¥

T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit [Shitjet neto]

Te ardhura nga shitja e Produklit te vet
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
Te ardhura nga shitja e Mallrave

Ndryshimi n& inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

T& ardhura t& tjera té shfrytézimit
Qeraja

Komisione

Transport per te tjeret

Prodhimi i AA jomateriale

Prodhimi | AA materiale

Te ardhura nga grantet

Te ardhura te tjera

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Materialet e konsumuara

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera
Ndryshimet e gjéndjeve t¢ Materialeve (+-)
Malira t& blera

Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-)

Shpenzime té personelit [Kosto e punes]

Paga dhe shpérblime [Pagat e personeiit]
Shpenzime I¢ sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas n¢

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi [Amortizimet dhe zhvleresimet]
Shpenzime té tjera shfrytézimi [Shpenzime te tjera]

Shpenzime per sherbime 604
Blerje amballazhi 606
Blerje te pastokueshme 607
Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme 611
Qera 613
Mirembajtie dhe riparime 615
Shpenzime pér Siguracione 616
Kerkim studime 617
Sherbime té ljera 618
Personel jashte njesise 621
Pagesa te ndermjetesve dhe honorare 622
Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623
Shpenzime per publicitef, reklama 624
Transferime, udhelime, dieta 625
Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626
Shpenzime transporti 627
Shpenzime per sherbime bankare 628
Taksa dhe tarifa doganore 632
Akciza 633
Taksa dhe tarifa vendore 634
Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635/8
Subvencione te dhena 653
Shpenzime per pritje dhe perfagesime 654
Gjoba dhe demshperblime 657 /658
Tatim mbi fitimin 69

Té ardhura té tjera

Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paraqitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té& ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afalgjata (paragitur vegmas t& ardhurat nga njésité ekonomike
brenda grupit)

Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme
(paragitur vegmas & ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupif)

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Leke
Leke

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke
Nuk ka
Nuk ka

Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

S
0
0
0
0

6,251.480
0
0
0
0
0
0
0

6,254,48

(=]

o olo

4,480,220
0

156,837
0

3,742,092

0

0

0
271,570
126,738
81,446
20,001
0

81,446

|

|
i
i




16
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Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbaijtura si aktive afatshkurtra Nuk ka 0

Shpenzime financiare

Shpenzime interesi dhe shpenzime & ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

Nuk ka 0
Shpenzime té ljera financiare Nuk ka 0
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet [Te ardhurat dhe
shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara] Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga shogerite e kontrolluara 761 Nuk ka 0
Shpenzime financiare nga shogerite e kontrolluara 661 Nuk ka 0
Te ardhura financiare nga shogerite e fidhura 762 Nuk ka
Shpenzime financiare nga shogerite e lidhura 662 Nuk ka
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nuk ka 0
Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata Nuk ka 0
Te ardhura nga dividentet 763 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga rivieresimi i letrave me 764-664 Nuk ka
Fitim/(Humbja) nga shitja e letrave me viere 765-665 Nuk ka 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat Nuk ka 0
Te ardhura nga interesat 767 Nuk ka 0
Shpenzime per interesa 667 Nuk ka
Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit Nuk ka 0
Fitim nga kembimet valutore 769 Nuk ka
Humbje nga kembimet valutore 669 Nuk ka
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare Nuk ka 0
Te ardhura te tjera financiare 768 Nuk ka
Shpenzime te tjera financiare 668 Nuk ka
Fitimi (humbja) para tatimit Leke 1,073,862
Shpenzime te panjohura (Gjoba) Nuk ka 0
1,073,862
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin Leke 161,079
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré
Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar Leke 912,783

Shénime té tiera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes raportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Drin Téyéc._h.au"”
1001 - TIRANA (AL)
NIPT L31811004M




